002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 60.98

5.34 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-894141 LTR - LITROS $19.45 $103.81REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 16.19

SUBTOTAL $4,425.81

IVA(16%) $690.66

TOTAL $5,116.47

CANTIDAD CON LETRA

CINCO MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 47/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2088-7405-5310, 8000-2088-7412-0630, 8000-2088-9716-5490, 8000-2088-7419-2206, 8000-2088-5274-8218, 8000-2088-9340-8871, 8000-2088-9725-0869, 8000-2089-4141-7465

Sello digital del SAT